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13.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 541.43 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 705.12 15.00 599.35 95.90 695.25 1,236.68 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 228.78 15.00 194.46 31.11 225.57 1,462.25 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 15.00 6.15 0.98 7.13 1,469.38 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 15.00 67.09 10.73 77.82 1,547.20 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.63 15.00 7.86 1.26 9.12 1,556.32 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 15.00 50.90 8.14 59.04 1,615.36 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 651.67 15.00 553.92 88.63 642.55 2,257.91 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 771.50 15.00 655.77 104.92 760.69 3,018.60 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 15.00 10.78 1.72 12.50 3,031.10 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 15.00 226.24 36.20 262.44 3,293.54 20:20 HSRIVERA

13.03.2026 IMA-720076 RADIOGRAFIA DE TOBILLO (2 PROYECCIONES)               1 1,508.49 15.00 1,282.22 205.16 1,487.38 4,780.92 20:33 SOAPUSER

13.03.2026 2000029509 ALGODON ROLLO 500GRS 207010 C50                       1 393.06 15.00 334.10 53.46 387.56 5,168.48 21:00 HMHERNANDEZ

13.03.2026 2000030201 VENDA ELAST 15X5 3500183 C1                           2 137.79 15.00 234.24 37.48 271.72 5,440.20 21:00 HMHERNANDEZ

13.03.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 15.00 11.47 1.84 13.31 5,453.51 21:00 HMHERNANDEZ

13.03.2026 RMA-710091 RESONANCIA MAGNETICA DE TOBILLO SIMPLE                1 10,498.12 15.00 8,923.40 1,427.74 10,351.14 15,804.65 21:22 SOAPUSER

13.03.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,157.26 15.00 4,383.67 701.39 5,085.06 20,889.71 22:05 DDIC

13.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,067.46 15.00 907.34 145.17 1,052.51 21,942.22 22:05 DDIC

13.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 398.69 15.00 338.89 54.22 393.11 22,335.33 22:05 DDIC

14.03.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,157.26 15.00 4,383.67 701.39 5,085.06 27,420.39 00:00 DDIC

14.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,067.46 15.00 907.34 145.17 1,052.51 28,472.90 00:00 DDIC

14.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 398.69 15.00 338.89 54.22 393.11 28,866.01 00:00 DDIC

14.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 29,407.44 04:00 SOAPUSER

14.03.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 2,025.63 15.00 1,721.79 275.49 1,997.28 31,404.72 06:49 HSLRAMON

14.03.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 1,016.04 15.00 863.63 138.18 1,001.81 32,406.53 06:49 HSLRAMON

14.03.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               2 527.29 15.00 896.39 143.42 1,039.81 33,446.34 06:49 HSLRAMON

14.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 102.93 15.00 87.49 14.00 101.49 33,547.83 06:49 HSLRAMON

14.03.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 745.95 15.00 634.06 101.45 735.51 34,283.34 06:49 HSLRAMON

14.03.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 15.00 699.11 111.86 810.97 35,094.31 09:00 SOAPUSER

14.03.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 433.48 15.00 368.46 58.95 427.41 35,521.72 11:00 SOAPUSER

14.03.2026 LAB-700758 QUIMICA SANGUINEA (6 ELEMENTOS)                       1 1,138.31 15.00 967.56 154.81 1,122.37 36,644.09 11:00 SOAPUSER



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ALEJANDRA JIMENEZ URANGA

Página: 2 de 6
Fecha: 15.03.2026  Hora: 17:18:46
Compañia: BUPA MEXICO COMPAÑIA DE SEGURO
Médico: RODOLFO EDUARDO PASTELIN RUIZ

Habitación: CLHA512
Fecha de Ingreso: 13.03.2026
Fecha de Egreso : 15.03.2026

Episodio:1501413757
Hora de Ingreso: 19:55:00
Hora de Egreso : 09:18:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

14.03.2026 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP)                            1 357.21 15.00 303.63 48.58 352.21 36,996.30 11:00 SOAPUSER

14.03.2026 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa)      1 371.05 15.00 315.39 50.46 365.85 37,362.15 11:00 SOAPUSER

14.03.2026 IMA-720077 RADIOGRAFIA DE TORAX (1 PROYECCION)                   1 793.94 15.00 674.85 107.98 782.83 38,144.98 11:17 SOAPUSER

14.03.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 15.00 127.41 20.39 147.80 38,292.78 11:19 SOAPUSER

14.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 38,834.21 12:07 SOAPUSER

14.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 49.14 15.00 41.77 6.68 48.45 38,882.66 19:16 SOAPUSER

14.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.63 15.00 7.86 1.26 9.12 38,891.78 19:16 SOAPUSER

14.03.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 15.00 10.78 1.72 12.50 38,904.28 19:16 SOAPUSER

14.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 39,445.71 20:00 SOAPUSER

14.03.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 705.12 15.00 599.35 95.90 695.25 40,140.96 20:00 SOAPUSER

14.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 15.00 118.78 19.00 137.78 40,278.74 20:30 SOAPUSER

14.03.2026 APR-100044 O2 DE TRASLADO                                        1 1,620.55 15.00 1,377.47 220.40 1,597.87 41,876.61 22:48 SOAPUSER

14.03.2026 APR-100047 OXIGENOTERAPIA 1-3 HORAS                              1 643.03 15.00 546.58 87.45 634.03 42,510.64 22:48 SOAPUSER

14.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 102.93 15.00 87.49 14.00 101.49 42,612.13 22:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 1,067.46 15.00 907.34 145.17 1,052.51 43,664.64 22:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   2 2,662.22 15.00 4,525.77 724.12 5,249.89 48,914.53 22:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR                     1 6,649.12 15.00 5,651.75 904.28 6,556.03 55,470.56 22:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 270.06 15.00 459.10 73.46 532.56 56,003.12 22:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,564.35 15.00 3,879.70 620.75 4,500.45 60,503.57 23:00 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.58 15.00 57.71 9.23 66.94 60,570.51 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDA2747150 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 20X32 2565                   1 4.80 15.00 4.08 0.65 4.73 60,575.24 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 36.12 15.00 30.70 4.91 35.61 60,610.85 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                1 13.31 15.00 11.31 1.81 13.12 60,623.97 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 17.08 15.00 14.52 2.32 16.84 60,640.81 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDA4271370 JERINGA DESECHABLE 3 ML 21X32 302539                  2 8.62 15.00 14.65 2.34 16.99 60,657.80 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 3 9.19 15.00 23.43 3.75 27.18 60,684.98 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 MDF0162180 BUVACAINA PESADA AMP 15 MG/3 ML                       1 55.17 15.00 46.89 7.50 54.39 60,739.37 23:03 HDPEDRAZA

14.03.2026 ALM-000001 SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DIGITAL                       1 9,066.75 15.00 7,706.74 1,233.08 8,939.82 69,679.19 23:07 HOJUAREZ

14.03.2026 ALM-000001 SHORT THREADS SCREW LENGTH 32 MM 30                   1 14,082.05 15.00 11,969.74 1,915.16 13,884.90 83,564.09 23:07 HOJUAREZ

14.03.2026 ALM-000001 SHORT THREADS SCREW LENGTH 40 MM 30                   1 14,082.05 15.00 11,969.74 1,915.16 13,884.90 97,448.99 23:07 HOJUAREZ

14.03.2026 ALM-000001 CLAVO DE KIRSCHNER BISELADO                           2 7,260.00 15.00 12,342.00 1,974.73 14,316.73 111,765.72 23:07 HOJUAREZ
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14.03.2026 ALM-000001 BROCA 2.0                                             1 4,951.32 15.00 4,208.62 673.38 4,882.00 116,647.72 23:07 HOJUAREZ

14.03.2026 APB-100796 INSTRUMENTAL DE ESPECIALIDAD                          1 6,741.26 15.00 5,730.07 916.81 6,646.88 123,294.60 23:18 HDPEDRAZA

14.03.2026 APB-100822 PERFORADOR                                            1 13,659.91 15.00 11,610.92 1,857.75 13,468.67 136,763.27 23:18 HDPEDRAZA

14.03.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 15.00 43.09 6.89 49.98 136,813.25 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 137,354.68 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 1000007520 DICLOFENACO SOL INY AMP 75MG 3ML                      1 315.12 15.00 267.85 42.86 310.71 137,665.39 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 15.00 67.54 10.81 78.35 137,743.74 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 15.00 699.11 111.86 810.97 138,554.71 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 15.00 112.16 17.95 130.11 138,684.82 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000010682 CEPILLO CX ISODINE PRE-QX 372053 C30                  1 84.82 15.00 72.10 11.54 83.64 138,768.46 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 3 72.30 15.00 184.36 29.50 213.86 138,982.32 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000010890 GERMISIN  ESPUMA DE 120ML                             1 75.99 15.00 64.59 10.33 74.92 139,057.24 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000023625 INFUSOR HOMEPUMP 60ML 4000905 C1                      1 1,629.69 15.00 1,385.24 221.64 1,606.88 140,664.12 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100                      1 6.46 15.00 5.49 0.88 6.37 140,670.49 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000025521 ROPA PAQ ORTOPEDIA GRAL MULT 88041 C1                 1 1,797.45 15.00 1,527.83 244.45 1,772.28 142,442.77 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 49.14 15.00 83.54 13.37 96.91 142,539.68 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 45.79 15.00 38.92 6.23 45.15 142,584.83 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000028591 SUT ETHILONBLK 2-0 SC20 45CM 14504T C24               1 1,474.20 15.00 1,253.07 200.49 1,453.56 144,038.39 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 15.00 166.77 26.68 193.45 144,231.84 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.63 15.00 19.67 3.15 22.82 144,254.66 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               2 81.55 15.00 138.63 22.18 160.81 144,415.47 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000029905 APOSITO TEGADERM FILM 10X12CM 1626 C50                1 98.95 15.00 84.11 13.46 97.57 144,513.04 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               2 367.53 15.00 624.79 99.97 724.76 145,237.80 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000030176 VENDA HUATA 10X5 RGQ010005 C24                        1 20.44 15.00 17.37 2.78 20.15 145,257.95 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000030200 VENDA ELAST 10X5 3500180 C1                           1 94.90 15.00 80.66 12.91 93.57 145,351.52 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000030201 VENDA ELAST 15X5 3500183 C1                           1 137.79 15.00 117.12 18.74 135.86 145,487.38 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000047251 MARCAD QX TWIN TIP  MPI012-03 C100                    1 140.76 15.00 119.65 19.14 138.79 145,626.17 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000060436 VENDA SMARCH 10CM                                     1 608.04 15.00 516.83 82.69 599.52 146,225.69 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000075448 GUANTE LIB/LATEX 6.5 8513 C50                         2 157.85 15.00 268.34 42.93 311.27 146,536.96 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000209395 SENSOR DE OXIMETRIA O3 MASIMO 3756                    1 4,835.69 15.00 4,110.34 657.65 4,767.99 151,304.95 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 15.00 644.44 103.11 747.55 152,052.50 23:59 HDPEDRAZA
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14.03.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 15.00 34.78 5.56 40.34 152,092.84 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP                     1 40.92 15.00 34.78 5.56 40.34 152,133.18 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000238946 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 7.0 2D72LT70               1 91.44 15.00 77.72 12.44 90.16 152,223.34 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000238947 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 7.5 2D72LT75               1 91.44 15.00 77.72 12.44 90.16 152,313.50 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000238948 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 8.0 2D72LT80               1 91.44 15.00 77.72 12.44 90.16 152,403.66 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000247142 EQUIPO PARA ANESTESIA RAQUIMIX III                    1 2,622.40 15.00 2,229.04 356.65 2,585.69 154,989.35 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000258126 CINTA ELAST LEUKOPLAST 22MM 7328100 C1                1 5.30 15.00 4.50 0.72 5.22 154,994.57 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 15.00 10.78 1.72 12.50 155,007.07 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000260270 HOJA BISTUR#  A. CARB#N 11                            2 6.12 15.00 10.40 1.66 12.06 155,019.13 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000260808 JERINGA ASEPTO IRRIG BUL 60C 30-3050 C1               1 139.76 15.00 118.80 19.01 137.81 155,156.94 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000266675 APLIC CHLORAPREP 10.5ML C/TINTE 934516                1 502.76 15.00 427.35 68.38 495.73 155,652.67 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 687.22 15.00 584.14 93.46 677.60 156,330.27 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 15.00 180.32 28.85 209.17 156,539.44 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 15.00 62.11 9.94 72.05 156,611.49 23:59 HDPEDRAZA

14.03.2026 2000291439 BATA QX SPECTRUM C/TOALLA HALYARD 46865               2 207.52 15.00 352.78 56.44 409.22 157,020.71 23:59 HDPEDRAZA

15.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 49.14 15.00 83.54 13.37 96.91 157,117.62 00:00 SOAPUSER

15.03.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.96 15.00 13.52 2.16 15.68 157,133.30 00:00 SOAPUSER

15.03.2026 2000275509 COMODO DESCH ESTANDAR 2.5LT CES002-21                 1 109.07 15.00 92.71 14.83 107.54 157,240.84 00:00 SOAPUSER

15.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 15.00 26.22 4.20 30.42 157,271.26 00:00 SOAPUSER

15.03.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 15.00 43.09 6.89 49.98 157,321.24 01:00 SOAPUSER

15.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 15.00 67.09 10.73 77.82 157,399.06 01:20 SOAPUSER

15.03.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,620.55 15.00 1,377.47 220.40 1,597.87 158,996.93 01:51 SOAPUSER

15.03.2026 MDA2747360 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 23 X 25 2571                 1 1.96 15.00 1.67 0.27 1.94 158,998.87 01:58 HDPEDRAZA

15.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 102.93 15.00 87.49 14.00 101.49 159,100.36 03:10 HOJUAREZ

15.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 159,641.79 04:00 SOAPUSER

15.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 15.00 118.78 19.00 137.78 159,779.57 05:00 SOAPUSER

15.03.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 15.00 56.08 8.97 65.05 159,844.62 08:11 SOAPUSER

15.03.2026 2000010898 DURA PREP SOL. QUIRURGICA 6ML.  C/1                   1 530.43 15.00 450.87 72.14 523.01 160,367.63 08:11 SOAPUSER

15.03.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               2 81.55 15.00 138.63 22.18 160.81 160,528.44 08:11 SOAPUSER

15.03.2026 2000055758 FERULA TOBILLO 3 CINTAS MD 195-M C1                   1 3,078.25 15.00 2,616.51 418.64 3,035.15 163,563.59 08:11 SOAPUSER

15.03.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 15.00 11.47 1.84 13.31 163,576.90 08:11 SOAPUSER



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ALEJANDRA JIMENEZ URANGA

Página: 5 de 6
Fecha: 15.03.2026  Hora: 17:18:46
Compañia: BUPA MEXICO COMPAÑIA DE SEGURO
Médico: RODOLFO EDUARDO PASTELIN RUIZ

Habitación: CLHA512
Fecha de Ingreso: 13.03.2026
Fecha de Egreso : 15.03.2026

Episodio:1501413757
Hora de Ingreso: 19:55:00
Hora de Egreso : 09:18:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

15.03.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 15.00 43.09 6.89 49.98 163,626.88 09:00 SOAPUSER

15.03.2026 2000030201 VENDA ELAST 15X5 3500183 C1                           1 137.79 15.00 117.12 18.74 135.86 163,762.74 09:13 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  166,088.04 
   24,913.26-
  141,174.78 
   22,587.96 
  163,762.74 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  163,762.74 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ALEJANDRA JIMENEZ URANGA

Página: 6 de 6
Fecha: 15.03.2026  Hora: 17:18:46
Compañia: BUPA MEXICO COMPAÑIA DE SEGURO
Médico: RODOLFO EDUARDO PASTELIN RUIZ

Habitación: CLHA512
Fecha de Ingreso: 13.03.2026
Fecha de Egreso : 15.03.2026

Episodio:1501413757
Hora de Ingreso: 19:55:00
Hora de Egreso : 09:18:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    10,623.31 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    28,927.99 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       797.38 

CARGOS CIRUGÍA    11,753.59 

CARGOS INSUMOS    82,927.62 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    18,984.73 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     7,231.22 

CARGOS URGENCIAS     4,842.20 

DESCUENTO ADMISIÓN     1,593.50-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     4,339.21-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       119.60-

DESCUENTO CIRUGÍA     1,763.04-

DESCUENTO INSUMOS    12,439.19-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     2,847.70-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,084.69-

DESCUENTO URGENCIAS       726.33-

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

  166,088.04 

   24,913.26-

  141,174.78 

   22,587.96 

  163,762.74 

        0.00 

        0.00 

        0.00 

  163,762.74 


